
 

UCHWAŁA NR  682 /2010 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 04 listopada 2010 roku 
 
w sprawie upoważnienia Pana Bogdana Koczorowskiego – Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy do zawarcia umowy oraz do prowadzenia i rozliczenia 
przedsięwzięcia pn.: „Gazyfikacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy.” 

Na podstawie art. 48 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późn. zm.),Zarząd 
Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się Pana Bogdana Koczorowskiego – Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy do zawarcia wraz z jednym członkiem Zarządu i przy 
kontrasygnacie Skarbnika Powiatu, umowy z wykonawcą na realizację zadania pn.: 
„Gazyfikacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy.” 
 
§ 2. Upoważnia się Pana Bogdana Koczorowskiego – Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy do prowadzenia i rozliczenia przedsięwzięcia, o którym 
mowa w § 1. 
 
§ 3.Upoważnienie obowiązuje do czasu ostatecznego zrealizowania i rozliczenia 
przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1.   
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                    Starosta Wągrowiecki 
                                                                                      ___________________________ 

                                                                  /Michał Piechocki/ 
 

 
     Wicestarosta  

                                                                         ___________________________ 
                                                                     /Tomasz Kranc/ 

 
Andrzej Bielecki      _______________________ 

 
Wiesław Ewertowski ______________________ 

 
Andrzej Wieczorek ________________________  

 


